大崎地域の医療提供体制の確保に係る連携協約締結式

日時 令和５年１０月２８日（土）午後１時３０分

場所 大崎市役所本庁舎１階 屋内広場「パタ崎さん家」

次 第

１ 開 式

２ 大崎地域の医療提供体制の確保に係る連携における経過報告

３ 締 結

４ 挨 拶

大崎市長 伊藤 康志

色麻町長 早坂 利悦

加美町長 石山 敬貴

涌谷町長 遠藤 釈雄

美里町長 相澤 清一

５ 祝 辞

大崎市議会議長 関 武徳 様

宮城県保健福祉部長 志賀 慎治 様

６ 閉 式

大崎地域の医療提供体制の確保に係る連携協約締結式 出席者名簿

日時：令和５年１０月２８日（土） 午後１時３０分

会場：大崎市役所本庁舎１階 屋内広場「パタ崎さん家」

大崎地域公立病院経営強化プラン策定調整協議会委員

大崎地域公立病院経営強化プラン策定調整協議会オブザーバー （敬称略）

来賓 （敬称略）

役 職 氏 名 備 考

大崎市長 伊藤 康志 会長

色麻町長 早坂 利悦

加美町長 石山 敬貴

涌谷町長 遠藤 釈雄 副会長

美里町長 相澤 清一

大崎市病院事業管理者 並木 健二

大崎市民病院長 今泉 秀樹

公立加美病院長 今野 文博

涌谷町町民医療福祉センター長 前沢 政次

涌谷町国民健康保険病院長 木村 幹

美里町立南郷病院長 菅原 知広

役 職 氏 名 備 考

東北大学病院総合地域医療教育支援部教授 石井 正

大崎市医師会長 鎌田 修二

加美郡医師会長 鈴木 啓之

遠田郡医師会長 鎌田 啓

栗原市病院事業管理者 平本 哲也

宮城県保健福祉部長 志賀 慎治

総務省地方公共団体経営・財務マネジメ
ント強化事業アドバイザー

夏苅 千晶
東日本税理士法人
監査法人長隆事務所代表社員

役 職 氏 名 備 考

大崎市議会議長 関 武徳

色麻町議会議長 中山 哲

加美町議会議長 早坂 忠幸

涌谷町議会議長 後藤 洋一

美里町議会議長 鈴木 宏通

宮城県北部保健福祉事務所長 田代 浩一

大崎地域広域行政事務組合副管理者 金森 正彦

監査法人長隆事務所代表社員 長 隆